
Satuan Pendidikan : SMP N 1 Berbah Kelas : 8D

Mata Pelajaran : PEND. KEWARGANEGARAAN Semester : 1

Kompetensi Dasar No : 1.1,1.2 Tahun Pelajaran : 2016 / 2017

Nama  Test : Ulangan Harian KKM : 76

Tanggal Pelaksanaan : Jumlah Soal : 15

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Ya Tdk

1

2

3

4 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 10 5 67 V

5 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 12 3 80 V

6

7

8

9 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 8 7 53 V

10 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 12 3 80 V

11 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 0 9 6 60 V

12 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 11 4 73 V

13

14

15

16 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 10 5 67 V

17

18 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 13 2 87 V

19 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 10 5 67 V

20 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 13 2 87 V

21 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 11 4 73 V

22

23

24

25

26 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 0 10 5 67 V

27 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 6 9 40 V

28

29 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 1 93 V

30 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 10 5 67 V

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Jumlah 14 2 11 13 12 13 13 9 15 5 11 10 12 15 4 159 66 1060 5 10
% Daya serap 93 13 73 87 80 87 87 60 100 33 73 67 80 100 27 1060 440 7066.7

Rata-rata 0.93 0.13 0.73 0.87 0.80 0.87 0.87 0.60 1.00 0.33 0.73 0.67 0.80 1.00 0.27 10.6 4.4 70.667

Tingkat Kesulitan MD SK MD MD MD MD MD SD MD SD MD SD MD MD SK

KUNCI B D C B B D C A B D C B A A C

A 0 9 0 0 0 0 1 9 0 0 2 3 12 15 4

B 14 1 3 13 12 1 1 3 15 1 0 10 3 0 3

C 1 3 11 0 2 1 13 1 0 9 11 2 0 0 4

D 0 2 1 2 1 13 0 2 0 5 2 0 0 0 4

E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15

0,00 - 0,30 SUKAR

0,31 - 0,70 SEDANG Guru Mata Pelajaran,

0,71 - 1,00 MUDAH

Adnan Budi Kristiawan
NIP. 
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INDRA SETIAWAN

KHAIRUNNISA NUR JANNAH

KHOFIFAH NUR RAHMAWATI

LABITO FAWWAZ SHADA NAWITU

LUTVI CANDRA DEWI

NENSI AMIRELLA

NERISA ADITYA NUR KHARISMA

NOVIA RAHMADANI

RACHMAT BASAR

RAFAEL DIAN BUDI SULISTYO

RAHMAN NUGROHO

RUBITA DWI SAYEKTI

SALMA ADILA

SALWAA NABILA OKTAFINA

VINCENSIA SEKLIN GEOVANI

YUNITA NURAINI

ZENI APRINOLA

0

0

Berbah, 11 Agustus 2016

0

0

0

0

0
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19. LAMPIRAN 12 ANALISIS VIII D KD 1.1, 1.2 PAKET B Analisis 20 1


